
 

 

Facultatea de Construcții 
Str. Constantin Daicoviciu nr. 15, 400020 

Cluj-Napoca, România 

Telefon: 0264 - 401250, Fax: 0264 – 594967 

 

 

 

 

 

    HOTĂRÂREA CONSILIULUI FACULTĂŢII  

     Nr. 9 din 30.10.2024 

Având în vedere: 

1.  Legea Invățământului superior nr.199/2023 cu modificările și completările  ulterioare; 

2.  Regulamentul privind activitatea profesională a studenților utilizând sistemul ECTS;  

3. Regulamentul privind acordarea burselor pentru studenţi – ciclurile de studii licenţă şi masterat, 

forma de învăţământ cu frecvenţă 

 

                             Consiliul Facultăţii de Construcţii  

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1. Componenţa Comisiei de burse  la nivel de facultate : 

1. Preşedinte:  - Şef lucr. dr. ing. Horia CONSTANTINESCU 

2. Membri: - Ing. Liliana IACOB 

   -  stud. Denis – Andrei ABICULESEI  

   - stud. Vlad ORMIDEAN   

Art. 2.  Componența comisiei de contestații: 

1. Preşedinte:  - Prof. dr. ing. Daniela – Lucia MANEA    

2. Membri: - Olimpia SUCIU 

   - stud. Sebastian Petru BUDA 

   - stud. Carmen LENGHEL 

 

Art. 3. Prevederile prezentei decizii vor fi duse la ïndeplinire de către toate structurile implicate. 

 

 

   Prof.dr.ing. Daniela – Lucia MANEA 

         Decan, 

        Facultatea de Construcţii      

 


